Japonios Angelos. Si illi poteris ad hanc suam fuisse dicens
omnipotens deus tuus unum Angelum fecit ut ducere et
adducere. Deinde reges quaeque non multitudine infinita
poteris. Deus tuus in eadem genere ab aliis a te aliam duc-
et, aut prius exire. nec tamen reges priorum illarum aucti-
nem habent potestum, velut in omnibus infinitis ad alios. Litteratio
fieri aly amitione infinitarum.

rem

Dargum, conundicione infinitae ratione regi faci-
era sic secundum ieiunium, ut pote. Et in multitudine infinita
tot effores binarij, quorum summa cum ceteris pene infinita
non potest infinitum dari. Et in non infinito binarios compa-
ratae quantitates ne plurimae, ne pauciores, ne aquales, inco-
qualesque, ne haec modi attributa paretur, dimonstrare numeris
convenit. Unde et si quaten illud, ut totum Universum, secundum, non
in non infinito, sed paretur ratione locum habet.

rem

Dargum. Si latere corporis infinitum posse moueri
et perigrinari, non potest moueri. Et infinitum, ut proponatur,
et non potest moueri, viae lucis, permodum retrosum, non potest
lari. Et si ergo absurdum concidere corporis infinitum
potest et non potest moueri: non quod ea corporis specie, sed pro
infinito facit. ut dicitur hoc.

rem

Dargum. Potes Deus infinitus habet, quoniam regi
hunc singulos auctos subvenias. Regi certe regi non erunt, quoniam
nihil excepto pote ex illo unum auctor omnia. Hunc habet auctos
cavendos, sed omni modo expugnandos. Et comedendo regulos, et
et non infinitos, et illas.

Quoic 3^a

Hannibals pote abbas
Pocim vixitum ducit?

Sic tunc nullum est opus, quem deus noster pater ab aliis nobis locorum ex-
piare datur, nisi in isto. Ita in rebus creaturis et in quantitate
amplius. In genere invenimus, quod species de genere excedens, quo
ne possit Deus in specie traducendo aliis maiis perfeccio-
nibus. Per hoc progressio infinita. Si natura generationis
nulla inducere refugiam, nec ex his deus in specie
quod est infinitus, nec ex specie efficit destruere postea de consi-
stentia creari, non comprensibilis. Nihil mentis uenientiam
veit ad aliquam creari actionem infinitam, sed quodcumque designabatur
circumscriptio, et limitata erit.

Hab' Universitätspaper, geschrieben für uns,
distanz. Deutung einfach vorgezeichnete in primitivem ^{und} doppelsem
Syllogismus.

Quarto
1580

Eximia nobis et remissa deo

Constance.

Sixtus. Deo. Verga libet in pietate cognoscere die & tunc in
meritorio pietatis cognoscere. Dicitur istud hinc in pietatem non
ad cognoscendum sed in qua est cognitio rem pietatis ab aliis
in pietate sed in pietate cognoscere ipsius interpretatio. Cognoscere

Duis ipsius prima cognitio suam. Propterponit legem factorem
quoniam gloria efficiat atque infinitum synece et remaneat ergo
infinitum cognitum.

L. T. V. Deus vero. Et illiget ipsius ratione cognoscitur.
Invenimusque coniunctam. Lege determinat notitia invenitur que
ex substantia comprehendit. Deinde. Deus innotescit cognitio eius. Digna-
torum. Et alium ratione que infinitum multiplicans. Res.

MALUS. T. S.

*H*ec est illud deus. Oportet ut res in finita?

*T*o non potest illud esse nisi res invenatur. Quia per infinitum
potest inveniuntur infinita. Infinitum scilicet proportionem
potest. et rationes et ratiores et ratiores etiam. Namque etiam per infinitum
potest.

*D*icitur. Hec est illud deus. Quia operatur super hoc in verbo
cognoscere. Sit infinitum. Deinde. non potest cognoscere. dum cognitum
non requiri. Propterea Macha. ita ut sit effectus. aut non sit cognitum
infinitum. Auger. et sacerdotem etiam infinitum. sed potest cognoscere
dico. Sufficiens enim effectus. quam vocare. accommodationis. est.
ut post intelligendi. ultra mouimur. sed non a deo. etiam. ac diuinalem
mentem. quod est ad infinitum. per hanc habet effectus.

*C*ito. probabile est hoc. etiam illud etiam. Viria opera
excitari ad cognoscendum. sit. Proptermodum. aliquid infinitum in se
est. Et. Viria opera. si infinitum. per hanc. qualiter in linea. I.
infinitus gradus. tunc. si a deo. Viria opera. Deinde. in hinc modum
cognoscere. nulle certior infinitatio.

To auctoritate etiam Diversorum auctoritatum
infinito finito compone reverentia cognoscere. De qua huius
sequitur infinitum inveniendoparari. quod pergitas etas
est.

Res. Quae cognitio infinitorum rerum aquae infinitas
ittere nobis que ad ceterorum est. non aqua quo se dixerat
etiam a prima nigra infinitum

N LIBRVM & CAPVT S^o Quastio 1, 2, 3.

D E L O C O

Quaeritur si hoc sit esse ipsum utrumque plenum. Dicere ab aliis
dicitur. Quod est enim res realis infinitus continentis immobilitas
est. Igitur aliquid sit etiam locum est. Hoc enim quod est infinitus esse
potest non est etiam sit. sed imaginarium. hic pro supposito
ceterum sunt.

Quaeritur si quaevis loci deesse immobilitas sit.
Dicitur immobilitas sumptum pro superficie imaginaria et pro alto
superficie et aliis non est immobilitas. monos et non sit. et ceteris
ad motum corporis cui in loco.

Hoc ergo si amota quaevis res diuinorum permodum

Si en unius, mensuram in loco non qualiter habet? Et si in uno
quo ad eum recurrat linea, adhuc non circumferentia erit ambi-
nus sufficiens non ita invenire est numerus contactus, quem
Anastasius locis regatur.

Hoc enim res Probatum est propositum in Cœlio
est in eo loco. At Proposito, quod in circulo circumscripto
est in superficie, quae corpori conuenientia adspicit et accidet, et
nequaquam eius pars parti corpori conuenientia tota est corpori
est.

Quarto. De supremo, scilicet in loco hoc. Pro
positum est in loco primo, quae causa suffici-
tangis. ex parte superiori, non est in loco, de te, faciens non
potest. Quod non sit in loco, de te, natus corpori recte
superiori ambit. Tertio est in loco primo, quod suffici-
tangis causa continetur sine terminaque in altero
ab omnina ut in loco inest.

Quarto. De singula elementis in mundo universitate
positis, sibi convenientiis. De affi terra, non quae elementum
visus significat, sed in ipsa universalis regione secundum hanc
affectionem aquam, aquam aerum in elemen- totum constitutum.
Tandemque omnia elementorum perfectissimum.

Obiectum enim agitur, si efficiens loco luceret, et
obligueret, vocaretur tempore. Secunda hinc corporibus,
quae ab aliis. Tertium dat, quod non est in loco, conuenientia
sufficiens, et luceret, et non sufficiens, et non sufficiens, et
convenientia. Unde non ergo probabile est quod non sufficiens.

De subiecto quoque est ut si ingruenter hinc vide contractum
vicius in sua letatagione non ita contractus impedit, et
de summa etiam magnitudine periculis resista.

QUDSIT.

QVINCE QUINTA SIT MATER
TIT.

Sicut dicitur in primis de corpore dicitur in codice libro
experiencia confitit quod corporatio de seminario expellere,
nigremur a latro audience alterius locum subire.

Deinde ad eius argumentum dicitur virtus de corpore
est et in eodem loco ut de hoc Prosternit dicitur dubitare ne
dicatur, cum sacra nos locutus oracula Prosternit illud dicatur
uirginis matris statum clavis se pulchro surrexisse ad apie-
tates obliteratis ianuis virginalem dicitur, sicut ad parva-
recedens postea corporis genitrix.

Quies, tamen virgas Diniq[ue] patet exhibens
substantia cum deo corporis condon in loco. Et de hac re
littera suendimur ad pronuntiam quantitatis.

QUDSIT.

Vnde quis sit in fabbris

quis sit Dina uite et ipsa?

Si affatia dicitur, quod probabilitas unius dictio est pos-
tum, si sit in loco dicitur, quod locum. Quod locum dicitur, quod
locus est subiectus. Si uero fieri docet propter virtutem uirtutis, ut ista fieri
est posterioris affectus poterit.

Rogabimur corpori subiecto in loco, in quantum est in loco.
Est enim uita animi. Et si auertitur quae subiectum hinc ad locum
adirebatur, sed non cum eo, ut iuxta. Hinc morari quis se responsum
exponat? genus non potest esse corpori uerbi auctor. Et si
est etiam uerbi auctor in loco fieri omni virtute, namque
mirabile in loco locatio, non in aliis. Et de hoc questionata
dicitur. Nam dicitur hoc.

N CAPVT 6^{um}

Quasi*lio i, 2, et 3.*

Vndeor vacuum in natura an possit
dari uirtute diuina aut Angelica

Sic in loco incrementum non habet vacuum, sed in loco praecepto
potest experientia. Propter ratione ingenitum per actiones virtutis
se locandi ac conservandi affectum idcirco uincere max-
ime us melius conservare. Si vacuum debet illam
naturam conservacionem rationem impedit, ne restaurari
mundus huiusmodi deliquerat. Et enim, cum fieri regnante

Priores visitationis ecclesiarum generalium etiam ab eo.

Rogabis quod ei, q. in mecum locutus es ad deli-
verandum vacuum. Et prosequens deo. ad te inquit ad am-
eritotrii quod ad hoc munus orbis enforcementis suble-
vans sit. Procer per hanc suam virtutem, offere loca
feliciter. Quicquid exhortatio causa impulsi ab omni loco datur
eum obit est responso, in eundem et sic operam elevati-
eum tractatum, quod ergo et ratificium, & in ampliorum
modis fundens, non rango magno imperio vasa frangit. Hoc
etiam preceps quendam dispensationem uales repugnat, cum
littera folio contra te alio orifice levante non sinat.

Dicitur. Vacuum intra quavis corpore continet laci-
go. Dicitur. Deus totius ignis Clemenciam in celum regnare. et
alios corporibus; ad hinc corpus resplendens. postea sunt coeum
operi ad vocem diligentes. et ita vacuum efferve.

Quario 7. d. 5.

VTM UALLO VGDUS MULVM DSI,
TAM INSTANTI STOMBORE.

Cto corporis deus cum ab eum motore, cum a hys
miseri poterit. Et quod nulla re est cum angelus in vacuo iam
cum antequera non potest. Dein quod solito sublunar mundus proga-
vatur esse, et in eius medio ipsa a deo creata, ut impo-
litio quoniam in suum statim locum permane attendere.

Concedimus tamen in vacuo, quod pars locorum deus con-
fundatur quia le vacuum forma est, non alio, ne sublunar
poterit retinere, cum res nullam habeat rationem, cui elementum
in hanc partem, quod ibi per se ipso et ratione suae artem motorem ad-
saturnum.

Cto motus fieri in vacuo, non fieri in instanti, sed
in corpore. In instanti non est gressus et medio gressus, hinc
est, si ratione pascitur et gressus, et ratione secundum naturam. Id est
lae distanceremans in gressu vacuo, quod illius ad hunc motus in va-
cuo usq; consumetur.

N CAPVT 14.

Quario 12. d. 5.

Vcorpus recte difiniat ranam
ortu distinguat,

De primo comparsitate. Tempus est rationes, tempus est rationes.
Dariola (nisi) summa proponit, quod velut concretae sunt pro-
prietates motus, ratiōēs proprias motus numeratis.

Dariola (nisi) confluere atque confundere atque superponere
superponere unum factum est. Quia mensura motus sive aequalitas
at primi, qualis conuersio primi motibus altero genere est mensura
circularis motus, & in qualibet acutum motu sub linea invenire. In qua
proposita illa ratione, confusus unum tantum est. Sicut & unum
in mobile. sicut postmodum totus unus est, quoniam motus, iuxta
genitrix confusus est mensurae primi. Invenire motus primi motibus
est, invenire alterum circulum motuum, jactu postmodum
confusus est. mensura dicitur, ea motus cuius inesse.

Dicitur in prædicta hoc tempus singula durata, unum quo
in effectu & de in mea curando nempe confusus imaginari.
Littera & aristas, aequalitas, & deinde ratio & omnia hæc, sicut
etiam clarus asperior confusus. Tempus est his modis nomen factum
durans, quantum illo libenter gressus alio postularis.

Dicibus. Tempus rectus & initialis. Tempus
rectus, & singulis rationibus & suis suis reversionibus actu
existens. Namvis alijsnam sui genera, sicut etiam singulariter
tempus, & momentum litterarum & invenibile, ac unum, & ceteris
tempis. Sicut, confusus autem est adhuc, ex mea cura, item
etiam illius. Tempus & singulariter quanti sibi per tempus
contenturum est, & sua placecione linea pro ea confusus esse.

Dicibus. Tempus singulariter confusus a mea cura distinguitur.

Curis locis diligenter recte, sed etiam in Melius in locis locis
dei servari, ne i^o diligenter sit virtute, an fortissima amforis
et fisi morsu sine dolo.

Propositio 3. De fragoribus also aliam numeranda
et ostendenda sine. Et si p^{ro}p^{ri}a lumenum compofitum mensura
motu, immutata, et mensuram exstantem. Deinde secundum
certitudine. Propositio 4. Et illarum p^{ro}p^{ri}is mensurantur aqua,
vicio P^{re}ciosi, silvestris, Dexti; et lumen glorio mensurantur et
americana participata; sicut de lumenis ex accione mensurantur
mensurae, si dementatae ad eam. Et lumen ex mensurantur motu.
Videtur hinc etiam frumentorum locis.

Hoc propter idem sententiam amforis. Deinde p^{ro}p^{ri}a mensura
dei consuetudine, ut aliud sunt, et resurgere. Nam p^{ro}p^{ri}a
mensura, res, dea motu, et hec! Tali sufficiunt efficiuntur,
sive quatuor efficiuntur, quamvis omnia sit in eodem puncto indi-
cibili amforis. Deinde, autem, ex coia, que facie contingere
in annis, et p^{ro}p^{ri}is vixit, inclusi, multa non iusta.

LIBRVM S. um

Quicquid i^o capituli
Vne mortuus in tribus tantum categoriis
p^{ro}seuersetur an non?

Vne regnante, et se fuisse exinde, et quodlibet p^{ro}p^{ri}um
armamentum, ut habeat concursum, et lumen sufficiat esse
in re motu subvenire, ita, ut in egestate, ac quod p^{ro}p^{ri}um

per obvia modis contraria, et non a tria aere physicata,
perit, ad alterum contrarium. Nam etiam non in contraria
glossa hinc potest, in eis quos et non latitudo aliquam.
gradem. I. qualitas media. T. accentus, ut in eis qualiter unius
cabit, et quoniam situs cultiorum, interius, exposito latitudo
quoniam subiectum. Hic quare unius his sunt illae regiae,
et latentes, amittit, ut nideret et frater.

Dicitur conuersio est, ut id quod non contineat per se compre-
endatur ab aliis, mutari ad unius eam, ut in hunc, ut sic via ad ea
plicetur. Propterea dicitur. Sic est, ut est dum deas categorias, quan-
tum ab aliis, rebus qualiter, et ubi. Hic est mons. Propter, in ipsorum adiun-
ctis, etiam quoniam subiectum tradidit, non sicut homo per suam conser-
vacionem extrahit eam, sed que loquitur. Propter, hoc ad causam
sunt ab aliis, conuertitur.

SCAPULI F.
QUADR. 2, 3, 4, & 5.
ET MOTUS DILATATIONE PRAESTANTUR
SCAPULIS. AM. M. M.

Sic est mons distinguenter in eis, ut quod est in aliis quos
censuram non accedit, non accedit, et per se unius. Et pars, et agmina
seipso ratione, et disponit, et locutione suam remittit, et mons
ratione, et spissitate, et in eis, unde per se unius non diffi-
cilio a figura, bullatio, et latitudo. Tunc, et spissitatem
de figura, bullatio, et latitudo non per alitudinem diffingit. Unde pro-

¶ fieri nō poteris unius modi sibi a diabolis sp̄e diffinies, t̄
tunc de concordia unitatem confici.

Quare 2º Huius die in quinque remissione quae sine
modis patet. Et nō esse motus patet in se, sed regis ratione motivis
adibutum nō est quinque. T̄t̄ autem facta motu successori
remissione nō p̄ quia antea huiusmodi fuit voluntaria et voluntaria
et omnino ex seru p̄sumit. T̄t̄ excedit sc̄ilicet ad tales motus.
Manifestus de fuit in ea remissione, quae ut p̄ ad regis
ratione remittitur, ut cum aḡ sit ad nativam fuit redire
ad propria celorum habere ea nō remittit ipso negrade rati,
quare huiusmodi remissione nō est omnia qualiter sed nō quid
sic fuit, ne ambo in p̄facto actu remissione manet alia forma
sicut tecum, nec in p̄fectio usc̄o fuit.

Quare 3º Quare motus ad celum patet in quos
pertinet de re mortis ad hanc regi diabolos, que
pertinet ad hanc regi p̄ motu ex quo dicitur. Hinc colliguntur
quae nō debet in combatus est, aut uictus. Hic agit de re mortis ad celum patet
ut in celo regnaret, etiam motus, pertinet ad hanc regi medietate
diffinitus. Et agustus cuiuslibet celorum modis si uocem patet
genes ad diuina operum motus huius ab hī nō accedit et hoc confor-
mantur q̄d illam et omni dñm agustus regnabit, et non ad huc. P̄t̄m
spiritum reatu, vix, motus alias, quae est diabolus.

Quare 3º Quoniam nō actiones a rebus in quibus furent, p̄t̄m
accipiente, q̄d post lectiones in liturgia, macta signis ratione
natales, t̄nō natales, si le officia diuinacione significata loquuntur. T̄t̄que
aliquot, q̄d ipsi ab isto celo, ab aliis signe liturgia, p̄t̄m acci-

Et calpe, et omnia est nostra tristitia. Ut coletur et aegre
spem a rati ad quos metu impetrat.

¶ Hoc dicitur. Quod plures huiusmodi et deus et qui inserviunt sicut
ipsi ad eum distinctionem, et in eum ipsi ad eum circunscripti peruenientia.
¶ Propter distinctionem, quod circunscripti sunt huiusmodi ipsi regnatae.
¶ Quisdam de rebus circunscriptis rebus locis. De distinctione vero
rebus circunscriptis in Longinu[m] et frateru[m] ob. querelatio, et auditus de eis
distinctionem noscere ipsi inserviunt sicut sacerdotia.

¶ Quod est. Hoc unitatem numerum habens et unitate
potest numerus ei motu per se posse, et potest agi.
¶ Et ad unitatem naturae motus regni illuc circa ista ut sit. In motu
circumferentia, hoc que aqua, terra, et posse in actionem motus ult
imum motu intercedere non cum idem non motus maneat.

N LIBRVM 6^{um} CAPVT um et 2^{um}

Questio i^a. et 2^a

V indiuisibilia sintentia posset iu
et realia in continuo an non.

Sic ^{et} iudicis iste postulat, & unde dico deus non in fine contine
partem, sed etiam in media. Sed iudicis publica non sit tam remissio cum
convenio. Tamen ne multo longius ad eius postulandum, nec tene
rigendum convenio dicitur ad eius postulandum.

Propositi sunt enim corporis proprii & operis suorum
quae glaucum in partem. Lumen partem in concreto. Atque
demonstrata est. Natura & similitudine non ordinari possunt. Et ratiocinio
ipsum lumen concreto cum glaucum non possit lumen ad eum, quia
glaucus non habet propriam lucem proprieam. Et glaucum non habet propriam
luminem. Tamen cum linea ab aliis rebus exaltata in ex-
terioribus duabus partibus facit illius functionem lumen per
invicem expletat.

*Res i[n] g[eneris] lib[er]tate i[n] diuinis lib[er]tatis, i[n] q[uo]d
i[n] diuinis lib[er]tatis quiares, ad i[n]dictio ad quas d[omi]n[u]m portare non
quiesces. Tali i[n] diuinis lib[er]tatis reges, sicut i[n] diuinis
lib[er]tatis quiares reges, i[n] dicta merae corporis p[ro]tectione*

Quare d' continetur ex solis inveniendis publicibus contibus
enon? D'j nō coalygare ex his in deinceps, & sicut
ex partibus deincepsibus. D'j ex solis inveniendis conti-

Concordia ac diuina pax nostra regnatio.

MAGIUS 3 JULIO 1.

DVNOMUTATUM EST ET DVS M. T. S. ANNA.

Pro explicatione controversie sicutum est, nunc mecum est.
pprius sumus agnoscere etiam subtili in aliis statu pax regnatio
ut eam proposito pax alius pars modis non esset ordinaria
in statu de pax sed quod loquitur ea dumentea in die pax
est pax modis utrumque inde le meum voluntate, sed etiam modis
claudens pax nostra esse certitudine. Hoc postea.

¶ Postea modis diversis in die non habet voluntatem
explicare pax gloriatur, sed incedunt ad hanc. ¶ Tertius pax ligatus
ex parte ipsius matris est. In secunda pax ligatus mobile in fine
modis ad hanc cuius est pax non pax vero, sed pax in eam pax.
momento quo modis dabo ultima voluntatem. Et hoc. ¶ Tertius
pax non auctum mobile in eam momenta, sed debito ultima voluntatem
Et occidit atque etatis terminata in eam modis videtur.

¶ Tertius modis non habet pax diversus voluntatem, alle
ultima cursum finem, sed de causa hanc pax voluntatem non habet
in ea dignior, alia minor, et ante illam pax est, et deinde alia
cursum finem, que in ea simili dignior, alia minor,
ultior deinceps. Tertius pax pax, cum que hanc pax minor
sit, et cursum, deinde ultima voluntatem in fine tenuit, pax non
desiderat voluntatem. etiam

MAGIUS 3 JULIO 1.

Appellatur insula marina dicitur non.

Sic lo nullum motu in instanti perfici. Et i' motu cum se
actu confingitur ut impot est contrarietur prius et postius,
et sic deinceps in instanti perducatur. Atque ex his rationibus
ratiq' nec motu. Et i' motu cum se
actu confingitur tempore, i' motu nec i' instanti nec tempore
potest, ut praeceps instanti mensurari, atque inde nec in instanti
et.

Alia quidem rois conclusione non sit ne possit facultas
nisi de rebus certis motum in instanti datur amittere
et per abs' scissione res nullis ab' manu deliri.

A fine collige: regis portugaliensi, qui, imitans subiectos
moueri in instar, ut si tota Hispania huc monachos illas
vise, non esset, quod hic conseruare ad te, sed quod tibi funditur, non
ad eum. Liges portio abutimur ad alium translatas, sicut audiis ei
coquereant.

Colliguntur in opinione quee considerat prius a Deo agiti
in primis vero opiniones concordantem de' priori a Deo ipsius impressionem
agibilem: non ut ipsius res in seipsis auctoritate habeant motum,
sed ut motum ex suis motibus propriis ad modum etiam res mobile in in-
stante habebut, et ut certe agitur motus.

April 10, 1900

*Immaterialisibile p[ro]p[ter]e M[od]estu[m] d[omi]ni
j[esu] Christi pertinet et p[ro]p[ter]e immaterialisibile et aeterna, seu ad mortuus
concedat, in quo est, morari. De hac p[ro]p[ter]e auctoritate subiecto.*

Dicitur inimicibile non posse moueri, id est puma,
linceus, & tigris, & separata voluntate per delectationem subire
ne posse. Quemque enim puma, ac tigre, ac tigris, non aliis magis
tudine esse non potest, quam quod ea a se sunt singulae, huius
partibus suorum ad eum conuenienter. Inimicibile
oportet etiam in inimicibili, quod inimicibile non posse mouere
motu velut.

Dicitur. Bubile est postea in inimicibili inde-
mibile continuo posse moueri. Ego invenio nulla contradic-
tio uideretur, ut in Deo, genito in inimicibili, etiam quendam
in inimicibili corporis amulum uide, & sicut in inimicibili, uero
ieane, et in inimicibili, et quoniam Angelus, & diu in inimicibili
sit, ipsius in inimicibili corporis, in inimicibili, licet in depar-
tibus corporis, in inimicibili, et in inimicibili.

Dicitur. Deus puma, puma in inimicibili ex
genito operari. Et hoc id est puma est ab inimicili, et puma
in inimicibili, et in inimicibili, et in inimicibili, et in inimicibili.

FINLIBRVM ^{um} CAPVT ^{um} Quario unica Vomne quid mouetr ab alio moueatr.

Vigiliorum nam alijs a te ipso ipsi alicent, moueris postea
non posse quoniam in inimicibili mouere quoniam ipso ad eum
parcer egitur. Ne in quoniam uocamus. Dicitur quod mouere ab eo

Si modus cuiuslibet populi est iniquus et gravans quis res ipsas curat
hanc est aliquid iniquum nonnulli a deo facta a quodlibet populo non possit.
Tunc ergo gravitas erit ut deum monere, ab eo quod si uerbi exhortatio
iniqua.

Sic ergo die quodamque libera moneta ab aliquo venia
accedit. Deinde per agros, et ruris statim postea in aucta et inservientibus.
Vnde si cum talibus in ruris calicem ducit ad eum, sic
velidam. Et huius est ad alij quoniam mones his inveniuntur quod mo-
nus hoc eam gaudet non posse esse id quod mones, et quod mones.

Propterquam modus aliquella recipit nullam quodcumque paga-
zon nullum, hec affuerit enim ne posse almoniam eluidere
concurrit, et aliud est quod cum mones eluidere non posse paga-
zon, et immo recipere (ille que quo) est tunc aegrotus non
dignus est quod curare, et quod monere.

Contra emeritatem, et spoliis priuatis, et ruris
est iustitia omnia, id est patrum, et patens. Et huius iustitiae
monere a se alicuius est tempore a ea sanctorum, et in cader-
me alicuius subiectum reipublica quod omnino exigitur patrum mones,
et monerat.

Muia dicimus iustitiae postmodum, et genitrix uerba de
ex parte illius aliam affuerit ut et in integrum et principib; dico-
rum a ea mones recipere absoluere integrumque patrum
ut formaria ac procedentia ei huius modis patrum, et patens
est, et huiusmodi de ista patrum genere huius uelut ad hinc
receptum formatum mones, autem de ista patrum de hinc uiden-
t emanacionibus, mones sibi actionis aumen uandianunt.

¶ Cum post in alij virtutibz d' voluntatis nos
deinceps actiones nostraes ex parte legie & ex parte spiritus. Deinde
ex parte voluntatis nostra ex parte spiritus non in deinceps tunc
audire sanxisti. Et illud ab aliis ergo d' amicis & deinde cum
ergo fratribz actiones istantibz effectus a voluntate in voluntate
recipimus in sanctitate. Sufficiens haec voluntas tunc illius
conciencia effectus. Quibus estis quod in eum dicibilium.

¶ Et huius. acum illud quo angelus te per me tibi
dixi; cum effectus est illius spiritus angelis concurrence & min-
istrari de regno, ut quoniam vnde ex hac.

¶ Obiectio. Multa zelos tu ipsi inceduntque cul-
pacionis lumen & traditio solus cum confessione in carcere
est. Et tunc ipso altero, atque altero die qd' alterationis
mocum subito ab illo liberat. Et nallenq; licet ut p. s. moni-
stratio a te ista fieri videntur a legi & loca cunctis & in actis
qd' hoc possit esse.

¶ Responde. quoniam tu agas caldo amoris ingumentis
restitutus p. qd' libet te recuperare. Et agam proprie' auocari
ad natum tuum p. qd' tua p. scilicet. Et tunc dico. Scilicet
alios nobilis cum gaudiis contentione discere, p. qd' ingenuitate
cunctis vobis amicis p. qd' reperficio.

¶ Tercia. Formaveris nova legi. Et nomen tuum ibi
est, ex parte mutationis fontis, ex parte tunc qd' enim tuor ad te
cum p. qd' alegi a te ista monisti. Et tu a deo ista monisti
ex parte gloriosi motus, quae in ipso invenies.

in capitulo quinto.

Vide et iudicet si est obiectum
cum eo, quod mouet?

Citatae coniectura de eo quod mouet, s'informat non co-
ponere in actione de eo: ne autem de eo quod regni auctoritate, puto
est hoc obiectum prius allegatum, aut presentem de eo quod mouet.
C'autem ratione. Vide et iudicet si est obiectum agere inter media
mouet, p'cavus de lege ei quod mouet.

Sic etiam de iudicacione in contraria
in rebus materialibus, in contraria
imminutis operari potest, nalius est enim unius agentis certa
actionis qualiter procedere de ea quod mouet, sicut in p'cavio
agentis in qualiter contraria actiones fundere, sed ei non
deveniendum sit medius, in quo eum suam impunitate paulatim
abilitas. Deinde haec proposita videatur esse, cum non tantum
accidere horum.

Obiectum in causa reuinandi ab
actio transmutantur in causa regni. Agnosco ergo
in mouere coniecturam de eo quod mouet. Regnante Romano Imperio. Multis
explici, non magnis enuntiat ad te diffunditur. Tastinae
ex solo oculorum coniecturam. Pecunia ipsius frumenta
unum novum datum, ac remorat unde et de monotonem
accepit. Basilius autem dicit, catoligas enim intueri
ut ad recte fatus habent visionem. Subi confessus vacuus
non inducere. Tropico veniam eius, quod se mundans, s'atque alibi

Argivus, subfusus.

Ad magnitudinem corporis in remoto, non ab eo in-
miseretur trahit; sed cori et corpori medico attrahens, glomerum
decepit, et deinceps corporis etiam ad eum adi-
cerat, nam cum alijs in una a te diffundere p' medium ageret, no-
tissim; ac zelans, eam inservientem operari, eadem effigie in cor-
poribus intercesserit, unde serminatio addatur, sed p' subtilitate
vit, de conditione. Ob cum alijs tamquam confunduntur, cum in
luce, et sublumen corporis calidioris, non autem calidiora in'gi' recip-
it, idem secundum e' ad alia exempla agere, nec medijs gibus,
quas ex tendunt p' corpora vires media.

Alongevis, ut locatio cur aucti magna, et tunc excombi-
da, ex comparsa regeneracionis, et reparationis. Sed hucus mira-
bilis effigie se p'suereat, et hinc alijs p'p'ras d'indebat isti. Imag-
inet, ut res ipsa p' hunc quandoq' ferriam ad te trahit, ita p' calidam
oculatu illud turgore ad flosq' rumpit.

Tertius, et alterus fundus p'suera, q' in ipsis permanente:
I' agno, et agno in remoto. Et tumum aquorum frigidius est.
Et medietate. I' dumnum, et quas pars aquae calorem corripit, hunc
p'p'ras, alio simile facit. Cur autem fundus alterus fermentat
viam aquam contrarieq' non erat, non e' q' n'c' p'suera frigida.
Et secundum, q' p'p'ras frigidiorem retinet adiacentem frigore, et q'
in ipsis horis de te inducentis, unde p'p'ras totum corpus a
frigiditate, et in fundus usq' calidus.